



KF § 183

Dnr KS/2015:267-003

Vision för Strängnäs kommun

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att

1. som ny vision för Strängnäs kommun anta ”Tillsammans och med invånarnyttan i fokus, skapar vi framtidens hållbara kommun i hjärtat av Mälardalen”,
2. upphäva nuvarande vision för Strängnäs kommun som antogs av kommunfullmäktige den 14 december 2009.

Yrkanden

Jacob Högfeldt (M) och David Aronsson (V) yrkar bifall till liggande förslag.

Beslutsgång

Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut och att detta blir kommunfullmäktiges beslut.

Bakgrund

En vision ska beskriva ett framtida önskat tillstånd, lyfta fram dem vi är till för och skapa känslor. Visionen ska inspirera och engagera oss samtidigt som den ska leda oss till det vi vill ska hända. Strängnäs kommuns nya vision ska uttrycka kommunens strävan som organisation till skillnad från Dynamisk idyll som uttrycker platsens varumärke.

Beredning

Politiken har under året arbetat fram en ny vision för att skapa långsiktighet i kommunens fortsatta utveckling. Ett tidigt medskick från den politiska ledningen har varit att en ny vision måste vara hållbar över tid och dessutom vara kortfattad och tydligt formulerad. Under våren genomfördes en enkät som riktade sig till alla förtroendevalda och ett slumpmässigt urval av medarbetare som fick möjlighet att lämna synpunkter och förslag på vad som är viktigt att lyfta fram i en ny vision för Strängnäs kommun. Detta hade den politiska ledningen med sig som ytterligare medskick i det fortsatta arbetet. Förslag till ny vision presenterades efter sommaren och har sedan förankrats i nämnder och kommunfullmäktige.

Strängnäs kommuns nya vision har starkt invånarfokus samtidigt som den uttrycker kommunens strävan som organisation. Med den nya visionen skapas större långsiktighet och en tydlig koppling mellan visionen, mål- och resultatstyrningen och verksamhetsstrategin Brobygget. Visionen ska därmed vara vägledande för kommunfullmäktiges, styrelsers och nämnders arbete med mål för verksamheten. I den fortsatta förankringen ligger framgången i att göra den ständigt levande och låta den påverka handlingar, beteenden och beslut.



Den nya visionen lyder:

**Tillsammans och med invånarnyttan i fokus,
skapar vi framtidens hållbara kommun i hjärtat av Mälardalen.**

I Strängnäs kommun skapar vi vår framtid tillsammans. En positiv utveckling möjliggörs genom samspel mellan enskilda invånare, politiker, kommunanställda, näringsliv, ideella verksamheter och föreningsliv. Genom att ta vara på allas erfarenheter och kunskap kan vi oavsett vilken roll vi har bidra till att göra vår kommun till en bra plats att bo och leva i.

Att alltid ha invånarnyttan i fokus innebär att utifrån tillgängliga resurser balansera invånarnas olika behov och önskemål.

Tillsammans utvecklar vi en av landets mest eftertraktade kommuner. Vi skapar en hållbar kommun med hög livskvalitet och stor omsorg om invånarna, genom att erbjuda attraktiva boendeformer för alla, en skola i toppklass, företagande och arbetstillfällen, natur- och kulturupplevelser samt effektiva kommunikationer. För att hela tiden ligga i framkant arbetar vi tillsammans med ständiga förbättringar inom alla områden. Alltid med invånarnyttan i fokus.

Vårt läge i hjärtat av Mälardalen ger goda förutsättningar för hållbar utveckling och tillväxt. Våra fyra huvudorter och den till stora delar Mälarnära landsbygden skapar en enastående miljö. Varje del av kommunen är i sig stark men tillsammans skapar vi en starkare helhet – en möjligheternas kommun.

Beslutsunderlag

KS § 236, 2015-11-04

Ordförandeförslag, Ny vision för Strängnäs kommun, 2015-10-21

Beslutet skickas till

Samtliga nämnder

Samtliga kontor och avdelningar